Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto

Fecha

A:
Asuncion Gomez

Desde: ¢/ Miguel Hernandez N2 21 P5. Paterna. Valencia.

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio

Pintura de Vivienda.

1 Revestimiento con pintura plastica acabado liso, color a elegir por la propiedad, aplicado 0,00€
sobre paramentos verticales de ladrillo, yeso o cemento, previo lijado de pequefias
adherencias e imperfecciones, mano de fondo con pintura plastica

1 Habitacion 1 150,00€
1 Habitacion 2. 150,00€
1 Habitacién 3. 150,00€
1 Pasillo recibidor. 350,00€
1 Techo bafio 1. 50,00€
1 Techo de cocina. 80,00€
1 Techo lavadero. 40,00€
1 Habitacién principal. 200,00€
1 Comedor. 250,00€

SubTotal

IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz
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junio 28, 2021

SubTotal

0,00€

150,00€
150,00€
150,00€
350,00€
50,00€
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40,00€
200,00€
250,00€

1.420,00€
298,20€

1.718,20€
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