Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_2021-93 junio 28, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Asuncion Gomez c/ Miguel Hernandez № 21 P5. Paterna. Valencia.

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
1	Pintura de Vivienda. Revestimiento con pintura plástica acabado liso, color a elegir por la propiedad, aplicado sobre paramentos verticales de ladrillo, yeso o cemento, previo lijado de pequeñas adherencias e imperfecciones, mano de fondo con pintura plástica	0,00€	0,00€
1	Habitación 1	150,00€	150,00
1	Habitación 2.	150,00€	150,00
1	Habitación 3.	150,00€	150,00
1	Pasillo recibidor.	350,00€	350,00
1	Techo baño 1.	50,00€	50,00
1	Techo de cocina.	80,00€	80,00
1	Techo lavadero.	40,00€	40,00
1	Habitación principal.	200,00€	200,00
1	Comedor.	250,00€	250,00

Total	1.718,20€
IVA	298,20€
SubTotal	1.420,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.